
令和 4年 9月 20日  

 

石川県河北郡津幡町太田へ 35 

株式会社オハラ 

 

 

「金沢駅前おでん三人前」に関するお詫びとお願い 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社製造の「金沢駅前おでん三人前」に使用している「赤巻きかまぼこ」に仕様

変更が発覚し、商品の原材料表記に一部誤りが生じていることが分かりました。 

原材料表記に誤りがございますが、該当商品におけるアレルゲン表記には問題はなく、ま

た微生物検査でも規格基準内であることを確認しており、該当商品をご購入されたお客様

が喫食されても健康被害に繋がる恐れはありませんが、食品表示に誤りがあることから回

収させて頂きます。 

 つきましては、お客様のお手元に当該商品がございましたら、お手数ではございますが、

下記のお問い合わせ先までご連絡頂きますようお願い申し上げます。 

 お客様ならびに関係の皆様には、多大なるご迷惑をおかけ致しますことを、深くお詫び申

し上げます。 

 今後も品質管理を徹底して参りますので、何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申

し上げます。 

 

 

記 

 

 

【対象商品】   「金沢駅前おでん三人前」 

          JANコード：4970671220617 

    賞味期限 23.02.14、23.02.24、23.03.03、23.03.12  

 

【お問い合わせ先】 株式会社オハラ  

お客様相談室 フリーダイヤル：0120-44-5289 

    午前 9時から午後 5時まで（土・日・祝日を除く） 

 

以上 


